Raport zmian

do Uchwaty nr XI/115/25

z dnia 28 marca 2025 roku

Dziat

Rozdziat

Dziatanie

Nazwa

Plan wyjsciowy

Plan aktualny

Zmiana

Plan po zmianach

2

3

6

7

9

Podsumowanie: Dochody

010

Rolnictwo i fowiectwo

19 047 000,00 zt

19 047 000,00 zt

6 753 186,46 zt

25 800 186,46 zi

01008

Melioracje wodne

0,00 zi

0,00 zi

6 753 186,46 zt

6 753 186,46 zt

RIN/266

Dofinansowanie z KPO zadania
"Przebudowa rowu melioracyjnego R-S6
wraz z rozbiérka przepustow, budowag
nowych przepustéw, przebudowa wylotéw
oraz umocnieniem rowow bocznych"

0,00 zt

0,00 zt

6 753 186,46 zt

6 753 186,46 zi

600

6257

Dotacja celowa w ramach programow
finansowych z udziatem Srodkow
europejskich oraz srodkoéw, o ktérych
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy,
lub ptatnosci w ramach budzetu Srodkow
europejskich, realizowanych przez
jednostki samorzadu terytorialnego -
Ptatnosci w zakresie budzetu Srodkow
europejskich oraz wyptaty dokonywane
przez Polski Fundusz Rozwoju S.A. na
realizacje Krajowego Planu Odbudowy

0,00 zt

0,00 zt

6 753 186,46 zi

6 753 186,46 zi

Transport i tgcznosc

63 844 695,15 z4

63 854 695,15 zt

-56 294 124,15 zt

7 560 571,00 zt

60004

Lokalny transport zbiorowy

0,00 zt

0,00 zt

11 996,00 zt

11 996,00 zt

RIN/239

ZWToT nNfeWyKorZystane] aotacjl Z Tat
thieah/ch

0,00 zi

0,00 zi

11 996,00 zk

11 996,00 z4

60016

0940

Wptywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych - Domysina

0,00 zt

0,00 zt

11 996,00 z4

11 996,00 zH4

Drogi publiczne gminne

63 844 695,15 z4

63 854 695,15 zt

-56 306 120,15 zt

7 548 575,00 zt

FIB/048

Stworzenie warunkéw dla rozwoju
Podstrefy Miekinia w ramach LSSE -
Uktad komunikacyjny - Rzgdowy Fundusz
polski Lad: Program Inwestyciji
Strategicznych

56 306 120,15 z4

56 306 120,15 zt

-56 306 120,15 zt

0,00 zi

700

6370

Srodki otrzymane z Rzadowego Funduszu
Polski tad: Program Inwestycji
Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych - Domysina

56 306 120,15 z4

56 306 120,15 z4

-56 306 120,15 zi

0,00 zt

Gospodarka mieszkaniowa

5 540 869,40 zt

5540 869,40 zt

4 559 552,65 zf

10 100 422,05 zt

70005

Gospodarka gruntami i nieruchomosciami

5494 869,40 zt

5494 869,40 zt

4 559 552,65 zi

10 054 422,05 zk
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
FIB/994 Zwrot podatku VAT z lat poprzednich 0,00 z 0,00 z 4 559 552,65 zt 4 559 552,65 zt
o940  |Wphwy z rozliczen/zwrotow z lat 0,00 zt 0,00 zt 4 559 552,65 z4 4 559 552,65 zt
ubiegtych - Domysina
758 Rézne rozliczenia 7 731 538,74 zk 8 432 510,64 zi 405 394,23 zt 8 837 904,87 zk
75814 Rézne rozliczenia finansowe 306 321,28 zt 1007 293,16 zi 644,23 z4 1007 937,39 zH
Whptata srodkéw z niezrealizowanych
FIB/553 niewygastych wydatkéw - majatkowe 0,00 z 0,00 zt 644,23 zK 644,23 zk
Woptata srodkéw finansowych z
6680 niewykorzystanych w terminie wydatkow, 0,00 zt 0,00 zt 644,23 zk 644,23 7t
ktére nie wygasaja z uptywem roku
budzetowego - Domys$ina
Rezerwa na uzupetnienie dochodéw
75835 iednostek samorzadu terytorialnego 0,00 zt 0,00 zt 404 750,00 z} 404 750,00 zt
Srodki z rezerwy na uzupetienie
FIB/209 dochodéw gmin 0,00 z 0,00 zt 404 750,00 zt 404 750,00 zH4
2750 Srodki na uzupetnienie dochodow gmin - 0,00 zt 0,00 zt 404 750,00 z4 404 750,00 z4
Domyslina
855 Rodzina 9138411,32 zk 9 848 054,48 zk 1 068 428,00 zk 10 916 482,48 z4
85516 Yoo CPISRITIST HABETWIISEL B0 2783 111,32 7 3398 754,48 7 1 068 428,00 z| 4 467 182,48 7
ZPL/114 ooy e TOUALOW 2 POBYLHAICLRA W 284 000,00 z} 284 000,00 z} 444 281,00 7} 728 281,00 7}
0690 Wplywy z ré6znych optat - Domysina 284 000,00 z4 284 000,00 zt 444 281,00 zt 728 281,00 zt
ZPM/005 Odptatnosc za posilki i wplywy z roznych 770 150,00 zt 770 150,00 zt 464 953,00 z} 1235 103,00 z
dochodéw w ZPM
0690 Wptywy z réznych optat - Domysina 271 000,00 zt 271 000,00 zt 464 953,00 zt 735 953,00 zt
ZPP/112 Spp o [OUALOW 2 POBYLEAICLRA W 104 000,00 z4 104 000,00 z4 159 194,00 zt 263 194,00 7}
0690 Wplywy z ré6znych optat - Domysina 104 000,00 z4 104 000,00 z4 159 194,00 z} 263 194,00 zt
900 eope e e RO TOLITE 57456 808,00z 57456808002z  -45000000,00z 12456 808,00 zt
90095 Pozostata dziatalnosé 45 042 548,00 zt 45 042 548,00 zt -45 000 000,00 zt 42 548,00 zH4
Dofinansowanie z Rzgdowego funduszu
Polski tad - Programu Inwestycji
FIB/047 Strategicznych zadania: "Uzbrojenie 45 000 000,00 zt 45 000 000,00 zt -45 000 000,00 zt 0,00 zt
terendéw LSSE w ramach Podstrefy
Miekinia"
Srodki otrzymane z Rzgdowego Funduszu
6370  [|POlskitad: Program Inwestycji 45000 000,00z 45000000002  -45000 000,00 z} 0,00 z4
Strategicznych na realizacje zadan
inwestycyjnych - Domysina
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2892 570,15 zi 2892 570,15 zi 69 200,00 z4 2961 770,15 zk
92109 Domy i osrodki kultury, Swietlice i kluby 2 500 000,00 zt 2 500 000,00 z4 37 000,00 z4 2 537 000,00 zt
FIB/999 £WTOT NISWYKOTzyStane] dotacli 2 1at 0,00 zt 0,00 zt 37 000,00 z{ 37 000,00 z4

vhisah/ch
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
0940 ubieghych - Domysina 0,00 zt 0,00 zt 37 000,00 z4 37 000,00 z}
92116 Biblioteki 0,00 zt 0,00 zt 32 200,00 z4 32 200,00 z4
FIB/997 i e R 0,00 zt 0,00 zt 32 200,00 7} 32 200,00 z4
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
0940 ubieghych - Domysina 0,00 zt 0,00 zt 32 200,00 z4 32 200,00 z4
926 Kultura fizyczna i sport 2 413 427,07 zt 2 413 427,07 zt 39 370,00 zi 2 452 797,07 z4
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 2413 427,07 zk 2413 427,07 zk 39 370,00 z4 2 452 797,07 zk
FIB/998 A R 0,00 zt 0,00 zt 39 370,00 7} 39 370,00 74
Wplywy z rozliczen/zwrotow z lat
0940 ubieghych - Domysina 0,00 zt 0,00 zt 39 370,00 z4 39 370,00 z4
Podsumowanie: Wydatki
010 Rolnictwo i fowiectwo 32 034 464,29 z4 32 034 464,29 z4 10 417 806,77 z4 42 452 271,06 zi
01008 Melioracje wodne 130 000,00 z4 130 000,00 z4 8 015 977,43 zi 8 145 977,43 zi
Przebudowa rowu melioracyjnego R-S6
wraz z rozbiérka przepustow, budowg
RIN/265 nowych przepustow, przebudowa wylotow 0,00 zt 0,00 zt 8 015 977,43 zi 8 015 977,43 zi
oraz umocnieniem rowow bocznych
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych - DomyéIna 0,00 zt 0,00 zt 1262 790,97 zk 1262 790,97 zK
Wydatki inwestycyjne jednostek
budgetowych - Ptatnosci w ;akresie
057  |Pudzetu srodkow europejskich oraz 0,00 zt 0,00 zt 6 753 186,46 i 6 753 186,46 z
wyptaty dokonywane przez Polski
Fundusz Rozwoju S.A. na realizacje
Krajowego Planu Odbudowy
01043 Infrastruktura wodociggowa wsi 31 724 309,29 zk 31 724 309,29 zk 601 829,34 zi 32 326 138,63 zi
Zapewnienie ciggtosci dostaw wody na
terenie gminy Miekinia - zadanie
RIN/226 dofinansowane z RF Polski tad: Program 8902 549,35 zt 8 902 549,35 zk 906 059,21 z 9 808 608,56 zt
Inwestycji Strategicznych
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych - Domyéina 4 902 549,35 zk 4902 549,35 zi 906 059,21 zt 5 808 608,56 zH
Stworzenie warunkéw dla rozwoju
Podstrefy Miekinia w ramach LSSE -
RIN/227 Zaopatrzenie w wode - rzadowy Fundusz 22 821 759,94 7t 22 821 759,94 7t -304 229,87 zk 22 517 530,07 zH4

polski Lad: program inwestycji
strategicznych
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Dziat

Rozdziat

Dziatanie

Nazwa

Plan wyjsSciowy

Plan aktualny

Zmiana

Plan po zmianach

2

3

5

6

7

8

9

01044

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - Domysina

7821 759,94 zk

7821 759,94 zk

-304 229,87 zt

7517 530,07 zi

Infrastruktura sanitacyjna wsi

0,00 zi

0,00 zi

1 800 000,00 z4

1 800 000,00 z4

RIN/268

Whiesienie wktadéw do spoétki prawa
handlowego na zadanie: "Zapewnienie
prawidtowej gospodarki wodno-Sciekowej
aglomeracji Wroctaw w czesci Gmina
Miekinia"

0,00 zt

0,00 zt

1 800 000,00 z4

1 800 000,00 zt

600

6030

Whiesienie wktadéw do spétek prawa
handlowego oraz na uzupetnienie
funduszy statutowych bankéw
panstwowych i innych instytuciji
finansowych - DomysIna

0,00 zt

0,00 zt

1 800 000,00 z4

1 800 000,00 zt

Transport i tgcznosc

85 036 891,91 zt

83 058 102,91 z4

-52 299 406,14 z4

30 758 696,77 zt

60014

Drogi publiczne powiatowe

0,00 zt

0,00 zt

1098 542,37 zi

1098 542,37 zi

RIN/264

Pomoc finansowa dla Powiatu Sredzkiego
na realizacje zadania "Przebudowa drogi
powiatowej nr 2056D na odcinku
Ksieginice-Gasiorow-Gloska"

0,00 zi

0,00 zi

898 542,37 zk

898 542,37 zk

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych - Domy$ina

0,00 zi

0,00 zi

898 542,37 zk

898 542,37 zk

RIN/267

Pomoc finansowa dla Powiatu Sredzkiego
na realizacje zadania "Budowa chodnika
przy drodze powiatowej nr 1606D w Lutyni
celem poprawy bezpieczenstwa ruchu
pieszego"

0,00 zi

0,00 zi

200 000,00 z4

200 000,00 z4

60016

6300

Dotacja celowa na pomoc finansowg
udzielang miedzy jednostkami samorzadu
terytorialnego na dofinansowanie
wiasnych zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych - Domy$ina

0,00 zi

0,00 zi

200 000,00 z4

200 000,00 z4

Drogi publiczne gminne

80 501 314,14 z4

78 172 525,14 z4

-53 397 948,51 zi

24 774 576,63 zi

RIN/008

Przebudowa drég gminnych

500 000,00 z4

500 000,00 z4

2 847 859,82 zt

3347 859,82 7t

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych - Domysina

500 000,00 zt

500 000,00 zt

2 847 859,82 zi

3347 859,82 zi

RIN/220

Stworzenie warunkéw dla rozwoju
Podstrefy Miekinia w ramach LSSE -
Uktad komunikacyjny - Rzagdowy Fundusz
polski Lad: Program Inwestycji
Strategicznych

58 604 329,14 z4

58 604 329,14 z4

-56 245 808,33 zt

2358 520,81 zt
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych - Domyéina 2298 208,99 zt 2298 208,99 zt 60 311,82 zk 2 358 520,81 zH
Wydatki jednostek poniesione ze $rodkéw
z Rzgdowego Funduszu Polski tad:
6370 Program Inwestycji Strategicznych na 56 306 120,15 z} 56 306 120,15 z} -56 306 120,15 zt 0,00 z
realizacje zadan inwestycyjnych -
Domyslna
750 Administracja publiczna 18 802 695,00 zt 19 193 833,90 zt 300 000,00 zt 19 493 833,90 z#
75023 Y SO UTTNEST T TTIEASHTTE PrEavact 14 659 060,00 z} 14 905 198,90 z} 100 000,00 zI 15 005 198,90 z}
FIB/067 Wydatki zwigzane z poborem i egzekucjg 63 000,00 z} 88 000,00 z} 40 000,00 7} 128 000,00 Z1
podatkéw
4300 Zakup ustug pozostatych - Domysina 60 000,00 zt 65 000,00 zt 40 000,00 z4 105 000,00 z}
Zakup pozostatych ustug zwigzanych z
ORG/835 biezgcym utrzymaniem administracji 485 600,00 zt 465 600,00 zt 60 000,00 z4 525 600,00 zt
urzedu
4300 Zakup ustug pozostatych - Domysina 359 500,00 zt 339 500,00 zt 60 000,00 z4 399 500,00 zt
75095 Pozostata dziatalnos¢ 475 955,00 zt 620 955,00 z4 200 000,00 z4 820 955,00 zt
RIN/269 Koncepcja i PT rozbudowy Urzedu 0,00 zt 0,00 zt 200 000,00 7} 200 000,00 zt
Miejskiego w Miekini
Wydatki inwestycyjne jednostek
6050 budzetowych - Domyéina 0,00 zt 0,00 zt 200 000,00 z 200 000,00 zH
757 Obstuga diugu publicznego 3737 100,00 z4 3 737 100,00 zt 492 000,00 zt 4 229 100,00 zi
Obstuga papierow wartosciowych,
75702 kredytéw i pozyczek jednostek samorzadu 3737 100,00 zt 3 737 100,00 z4 492 000,00 zt 4 229 100,00 zt
tervtorialneao
FIB/008 Odsetki od kredytow i pozyczek 0,00 zt 0,00 zt 492 000,00 z4 492 000,00 zH
Odsetki od samorzadowych papieréw
wartosciowych lub zaciagnietych przez
8110 iednostke samorzadu terytorialnego 0,00 zt 0,00 zt 492 000,00 z} 492 000,00 zH
kredytow i pozyczek - Domysina
801 Oswiata i wychowanie 79 481 701,56 zi 79 545 734,56 zi 187 176,53 zi 79 732 911,09 zk
Realizacja zadan wymagajacych
stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
80149 oddziatach przedszkolnych w szkotach 1 292 240,64 zi 1292 240,64 zt 10 028,49 zK 1302 269,13 zK
podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego
Dotacja - Wydatki na realizacje zadan ze
FIB/987 stosowaniem specjalnej organizacji nauki i 496 640,64 zt 496 640,64 zt 10 028,49 zt 506 669,13 zt

metod pracy dla dzieci i mtodziezy
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 niepublicznej jednostki systemu oswiaty - 496 640,64 zt 496 640,64 zt 10 028,49 zt 506 669,13 zt
Domvsina
80195 Pozostata dziatalnos¢ 2 386 900,00 zt 2 386 900,00 zt 177 148,04 zt 2 564 048,04 zt
Realizacja przez SP w Lutyni programu
ERAZMUS+ pn.: "Sladami stynnych,
SPL/537 starozytnych matematykow i 0,00 zt 0,00 zt 177 148,04 z4 177 148,04 zZK
przyrodnikéw".
ngup mater_ialéw i wyposazenia -
4211 Finansowanie programéw ze srodkow 0,00 zt 0,00 zt 5 329,66 7} 5 329,66 7}
bezzwrotnych pochodzgcych z Unii
Europejskiej
Zakup $rodkéw zywnosci - Finansowanie
4221 programow ze $rodkéw bezzwrotnych 0,00 zt 0,00 zt 1 665,52 zi 1 665,52 zi
pochodzacych z Unii Europejskiej
Zakup ustug pozostatych - Finansowanie
4301 programéw ze srodkéw bezzwrotnych 0,00 z 0,00 z 170 152,86 zi 170 152,86 z}
pochodzacych z Unii Europejskiej
851 Ochrona zdrowia 590 000,00 z} 590 000,00 z} 440 234,76 z4 1 030 234,76 zk
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 450 000,00 z 450 000,00 z 440 234,76 zt 890 234,76 zt
Budowa i doposazenie miejsc
rekreacyjno-wypoczynkowych dla
RIN/025 alternatywnego spedzania czasu (place 181 000,00 zt 181 000,00 z4 440 234,76 zt 621 234,76 zt
zabaw, boiska sportowe, sitownie
zewnetrzne, itp.) - wydatki majatkowe
6050 | Wydatkiinwestycyjne jednostek 181 000,00 z} 181 000,00 z} 440 234,76 74 621 234,76 zi
budzetowych - Domysina ’ ’ ’ ’
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 129 789,00 zt 137 589,00 zt 7 347,11 zt 144 936,11 zt
85404 \Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 54 789,00 zk 62 589,00 zi 7 347,11 z4 69 936,11 zi
Dotacja dla niepublicznego przedszkola
FIB/071 na pokrycie kosztow wspomagania 54 789,00 zt 54 789,00 zt 7 347,11 zt 62 136,11 zt
rozwoju dziecka
Dotacja podmiotowa z budzetu dla
2540 niepublicznej jednostki systemu oswiaty - 54 789,00 zt 54 789,00 zt 7 347,11 74 62 136,11 z4
Domvsina
855 Rodzina 14 664 481,28 zk 15374 124,44 zk 1 068 428,00 z4 16 442 552,44 zk
85516 Syoron OPICKI At QuIstiir e a0 et 8 157 696,14 2t 8 773 339,30 I 1 068 428,00 z| 9 841 767,30 2
Wynagrodzenia i pochodne od nich
ZPL/118 naliczane (ZPL) 1 762 500,00 zt 1 762 500,00 zt 414 281,00 z4 2176 781,00 zt
4010  |DYNEGIOCZETIA OSOLOWE Pracowiicow - 1 380 000,00 2} 1 380 000,00 zf 384 281,00 zt 1764 281,00 z|
4110  |SKladkina ubezpieczenia spoteczne - 263 000,00 zt 263 000,00 zt 25 000,00 z4 288 000,00 z}

Domysina
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidamosciowy . Domyéina 36 000,00 zt 36 000,00 zt 5 000,00 z4 41 000,00 zt
ZPL/119 Biezgce utrzymanie ztobka (ZPL) 163 000,00 z4 163 000,00 z4 30 000,00 zi 193 000,00 zi
4210  [£OF-P TETETAOWTRYPOSAZETE - 33 000,00 2t 33 000,00 zf 25 000,00 2} 58 000,00 zf
4240  |£aKup srodkow dydaktycznych i ksigzek - 3.000,00 z4 3.000,00 z4 5 000,00 74 8 000,00 7t
Domyslna
ZPM/002 Wynagrodzenia i pochodne od nich 2 141 500,00 zt 2 141 500,00 zt 419 953,00 z4 2 561 453,00 zi
naliczane (ZPM) ’ ’ ’ '
4010  |[YNETOUZETIE DSODOWE PEACOWIIKOW = 1 636 000,00 z4 1 636 000,00 zt 389 953,00 7 2 025 953,00 z|
4110  [SKadkina ubezpieczenia spoteczne - 318 000,00 2} 318 000,00 2} 25 000,00 2} 343 000,00 2}
Domyslna
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidamosciowy . Domyéina 44 000,00 zt 44 000,00 zt 5 000,00 z4 49 000,00 z}
ZPM/003 Biezace utrzymanie ztobka (ZPM) 681 400,00 zt 681 400,00 zt 45 000,00 z4 726 400,00 zt
4210  [FEXP NETETAOWTRYPOSAZENE - 52 500,00 zf 52 500,00 zf 40 000,00 7} 92 500,00 z4
4240 Zakup srodkow dydaktycznych i ksigzek - 5 000,00 zt 5 000,00 zt 5 000,00 4 10 000,00 zi
Domyslina
Wynagrodzenia i pochodne od nich
ZPP/116 B i 735 600,00 zt 735 600,00 zt 131 194,00 z 866 794,00 z4
4010  |VYNOTFOUZCTIA OSODOWE PIACOWIIKOW = 539 100,00 z} 539 100,00 z} 101 194,00 zt 640 294,00 7}
a110 |3k na ubezpleczenia spoteczne - 110 000,00 7} 110 000,00 7} 25 000,00 z4 135 000,00 2}
omysina
Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz
4120 Solidamosciowy . Domyéina 15 000,00 z# 15 000,00 zt 5 000,00 z4 20 000,00 zi
ZPP/117 Biezace utrzymanie ZPP 78 500,00 zk 78 500,00 z4 15 000,00 z4 93 500,00 zi
4210  [FARIP TEIETAIOWTIWYPOSAZETA - 47 500,00 zt 47 500,00 z} 10 000,00 z{ 57 500,00 z
4240 é""k“p,s”’d"ow dydaktycznych i ksigzek - 5 000,00 zt 5 000,00 zt 5 000,00 z 10 000,00 z
omysina
ZPP/118 Zakup ustug w ZPP 107 300,00 zt 107 300,00 zt 13 000,00 zi 120 300,00 zt
4270 Zakup ustug remontowych - Domysina 16 800,00 zt 16 800,00 zt 13 000,00 z4 29 800,00 zi
900 e LSS 68621895002z 6863389500z  -42333194,79 Z| 26 300 700,21 Z{
90017 Zaktady gospodarki komunalnej 0,00 zt 0,00 z 1200 000,00 z4 1200 000,00 z4
FIB/778 Doptaty do jednoosobowej spotki gminy 0,00 zt 0,00 z4 1200 000,00 ! 1200 000,00 zt
ZUK Sp. z 0.0. w Miekini
4150 Doptaty w spotkach prawa handlowego - 0,00 zt 0,00 zt 1 200 000,00 z4 1 200 000,00 z4
Domysina
90095 Pozostata dziatalnosé 50 381 065,52 zt 50393 065,52zt  -43 533 194,79 z} 6 859 870,73 zi
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Dziat Rozdziat | Dzialanie 8 Nazwa Plan wyjsSciowy Plan aktualny Zmiana Plan po zmianach
1 2 3 4 5 6 7 8 9
Uzbrojenie t_ere_n_c')w LSSE w ramach
RIN/195 Podstrefy Migkinia - Rzadowy Fundusz 50 000 000,00 zt 50 000 000,00z -43 533 194,79 zi 6 466 805,21 z

Polski tad: Program Inwestycji
strategicznych

6050 | Wydatkiinwestycyjne jednostek 5 000 000,00 zt 5 000 000,00 zt 1 466 805,21 z4 6 466 805,21 zi
budzetowych - Domy$ina ! ' ' '
Wydatki jednostek poniesione ze Srodkéw
z Rzadowego Funduszu Polski tad:

6370 Program Inwestycji Strategicznych na 45 000 000,00 zt 45 000 000,00 zt -45 000 000,00 zt 0,00 z

realizacje zadan inwestycyjnych -
Domyslna
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